UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:       /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc xác minh nội dung khiếu nại của ông Trần Văn Sỹ, trú tại

thôn 1, xã Cẩm Minh, huyện Cẩm Xuyên. Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức

đối thoại với người khiếu nại.

   1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường: Đại diện Lãnh đạo Sở (mời chủ trì); Đại

diện Lãnh đạo Thanh tra Sở; Đoàn xác minh theo Quyết định số 2511/QĐ-UBND

ngày 31/10/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh; Đại diện Chi nhánh Văn phòng Đăng

ký đất đai huyện Cẩm Xuyên.

 - UBND huyện Cẩm Xuyên: Đồng chí Chủ tịch UBND huyện (trường hợp

đồng chí Chủ tịch UBND huyện không tham dự đề nghị có giấy ủy quyền theo

quy định); Chánh Thanh tra; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Đại diện

Tổ tư vấn xét miễn giảm tiền sử dụng đất cho người có công với cách mạng theo

Quyết định số 4807/QĐ-UBND ngày 12/9/2020 của UBND huyện Cẩm Xuyên và

các phòng, ban liên quan khác (do UBND huyện tin mời).

 - UBND xã Cẩm Minh: Chủ tịch UBND xã và Công chức địa chính.

 - Người khiếu nại: Ông Trần Văn Sỹ, trú tại thôn 1, xã Cẩm Minh, huyện

Cẩm Xuyên (nhờ UBND xã Cẩm Minh tin mời). Ông Trần Văn Sỹ tin mời người

được ông uỷ quyền (nếu có).

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 21/01/2025 (thứ 3).

 3. Địa điểm: Phòng Giao ban tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường, số

12A, đường Võ Liêm Sơn, phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh.

 Giao Đoàn xác minh theo Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 31/10/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh chuẩn bị nội dung đối thoại.

 Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Nguyễn Thị Hiền - SĐT: 0913.945.989).

 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu VT, hồ sơ Đoàn.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Đặng Hữu Bình

		2025-01-17T15:26:21+0700

		2025-01-17T16:07:42+0700

		2025-01-17T16:07:43+0700

		2025-01-17T16:08:13+0700